
"rgonnrokg"3Luzay HRADECk a d t o v é

OBJEDNÁVKA č .  2331849 Kód: 026 !? Datum vystavení : 01.11.2023"
. Středisko - Městský mobiliář

Odběratel : Dodavatel :

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ mmcité a.s.
Na Brně 362 Vinohradská 907
500 06 Hradec KrálovéB 686 05 Uherské Hradiště

IČ : 64609447 DIČ : 626480944? IČ : 27670864 DIČ : 6227670664
Příspěvková organizace zagsána v OR u KS v Hradci Královépdtlll Pr, vložka 52. Čím “fganizace 1 21 T195

Poptávkový list: 233224 _

Požadované datum dodání: 31.03.2024 *

Forma úhrady: Platebnírn příkazem
Poznámka: 

objednáváme u Vás: Cena bez DPH Cena s DPH*

stanovený typ košů z investičních akcí

5x ND 02 - * nádoba do koše (Šímkovy sady) 78 31990 95 370599
'2x CS 3,51 CRYSTAL trojitý na tříděný odpad
1x GB 545 QUINBIN jednoduchý (Simkovy sady)

Celkem Kč 95 371,00

Ing.Tomáš Pospíšil
ředitel organizace TSHK

Kontaktní osobou této objednávky je: 
V případě dotazů se, prosím, obracejte na tento kontakt: 

- Stane—li se dodavatel/zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. & 109 odst. 3 zákona č'. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty (ZDPH),
je povinen neprodleně o tomto informovat odběratele/objednatele.

- Je-li dodavatel/zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění'veden jako nespolehlivý plátce, bude část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty
odběratelem/objednatelem uhrazena přímo na účet správce daně v souladu s ust. š 109a ZDPH. O tuto část bude ponížena celková částka
& dodavatel/zhotovitel obdrží pouze cenu zboží bez DPH.

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ IČ:648C%3447 DlČ1C264809447 www.lshk.cz info©tshk.cz
Příspěvková organizace zapsána v OR u KS v Hradci Králové,oddíl Pr, vložka 52.



Místo Hradec Králové_0dpadkové koše, no _. ,
Kontakt! . .  m m C l t e
objednatel 

Datum: 30.10.2023
Zpracoval:
Realizace: leden/únor 2024
Platnost
nabídky: d o  31.12.2024

Odpadkový koš půdorysu sférického čtverce, se
střiškou, opláštěný 4 profily : hliníkové slitiny,
ocelová konstrukce opatřena ochrannou vrstvou
zinku a práško vypalovacím lakem, plastová
nádoba : HDPE o objemu 50 [, kotvení na dlažbu
nebo na zhutněném terénu do betonového základu

(13545 Odpadkový koš QUINBIN pomocí závltových tyči 15 334 Kč

Celkem bez DPH 15 334 Kč
Šimkovy
sody barva koše RAL7OJG

_ Náhradní dll - zinkovaná nádoba DlAGONAL - ,
NDN02 Náhradní díl Diagonal sférická 1 121 Kč 5 5 605 Kč

Odpadkový koš celoocelovy, objem nádoby 1 x 55 |
a 2 x 3 2  |, ocelová konstrukce opatřena ochrannou

_ vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem, s
popelníkem objem 0,2 l, bez vlka vhazovacího
otvoru, kotveno na dlažbu nebo ve zhutněném
terénu do betonového základu pomocí závitových

CSBSO Odpadkový koš Crystal tyči 27 565 Kč 2- 55 130 Kč '

Celkem bez DPH 55 130 Kč
1ks ČSA bon/a koše RAL9006, piktogramy směsný odpad panák = oranžová, papir: modrá, plasiy=žlutá
1ks Tesca barva kaše RAL7016, piktogramy směsný odpad panák = červená, papír = modrá, plasty = žlutá

00073“
! 1 &

š
í

;
 

..
! 

.W
., „

ga
m

m
e-

..

w-u—ww—m„._.„..m.w

* Cena spodní stavby platí pouze pro rostlý téren nebo zámkovou dlažbu do formátu 250 x 250-mm bez přítomnosti cizích těles v podloží.
pro relativní rovinu (maximální podélné sklony pro přístřešky ]sou dány vykresem výrobce) a zahrnujemzdláždění v místě patek, výkop..
odvoz výkopku (zeminy), betonáž a :pětné zadlážděnl v místě patek.
Pro ostatní povrchy cena individuálně na vyžádání (např. žula, mozaika, lité povrchy).

Cena nezahrnuje geodetické vytyčení/zaměření, demontáž ani likvidaci stávajících těles, zhotovení elektro přípojek, doplněni chybějících "



obrubníků, dlažby, podsyspu apod.
Před uzavřením objednávky/smlouvy je třeba ze strany objednatele doložit přesný stav místa pro spodní stavby.

Mobiiiář celkem

Doprava výše uvedeného množství mobiliáře na místo“

Celkem s dopravou bez DPH
DPH 21%

Celkem s dopravou s DPH

M v  případě, že dodavatel/zhotovitel mmcitě a. s. neprovádí montáž výrobků, v ceně dopravy není zahrnuta jejidl vykládka.

Ceny jsou platné do 31. 12. 2024 (dojde-li : důvodu nepředvídatelných okolností stojících mimo společnost mmclté (zejména
ozbrojený konflikt, epidemie, jiná změna situace na trhu s materiály či surovinami potřebnými pro výrobu výrobků) k významnému
nárůstu cen materiálů či surovin potřebných pro výrobu výrobků mmcité. je společnost mmcité oprávněna jednostranně
navrhnout druhé straně změnu ceny (i v době platnosti cen dle nabídky). Nebude-Il druhá strana s navrženou změnou souhlasit,
je společnost mmcité oprávněna od své nabídky, resp. uzavřené smlouvy, bez dalšího odstoupit, a to bez nároku druhé strany
na jakoukoli náhradu případné škody. *

Termín dodání u typových výrobků je nyní 7 - 10 týdnů od potvrzení objednávky nebo podepsání smlouvy (dle typu výrobku). U atypových
výrobků se termín dodání liší v závislosti od druhu atypu.
Dodržení termínu dodání díla/výrobků ze strany zhotovitele/dodavatele je závislé od řádně a včasné součinnosti objednatele, a to
ve včasném a správném odevzdání staveniště, všech potřebných dokladů k němu tak, aby mohl zhotovitel po převzetí staveniště začít
s okamžitou realizací díla. Po dobu zpoždění objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel ve zpoždění s dodáním díla a termín
dodání se posouvá o tolik dní, o kolik dní je ve zpoždění s poskytnutím spoluúčasti objednatel. Navíc v případě, že v důsledku
neposkytnutí spoluúčasti dohodnutým způsobem a v dohodnutém rozsahu dojde k marněmu výjezdu zhotovitele do místa realizace díla,
je zhotovitel oprávněný požadovat od objednatele zaplacení smluvní pokuty za porušenijeho povinnosti poskytnout zhotoviteli
součnnost, a to ve výši ceny výjezdu montážní čety dle cenové nabídky za každý zmařený výjezd.

- Pro případ, že v důsledku neposkytnutí spoluúčasti dohodnutým způsobem a v dohodnutém rozsahu objednatelem dojde k situaci, kdy
bude nevyhnutelné uskladnit u zhotovitele již vyrobené výrobky, které jsou předmětem díla, zhotovitel je oprávněný požadt od
objednatele skladné a to ve výši 15 Kč/mz za každý den skladování.

Uvedené ceny jsou bez zaměření, vytýčení sítí a elektro revize. V případě objednání pítka je cena bez přívodu vody.
Cena výrobku nezahrnuje přívod elektro k výrobku (například: vitríny CL City Light, zobrazovací sloupky s osvětlením,
info vitríny IF s osvětlením, přístřešky s osvětlením a ostatní mobiliář s osvětlením).
U přístřešku PIN je cena u spodní stavby bez kopání kanalizační trubky.
Dodání kotevního materiálu není standardně součástí dodávky.

V cenové nabídce není zahrnuta finanční sgluúčast na:
poplatky spojené s pojištěním staveniště objednatelem ,
poplatky spojené se zřízením stavenlště objednatelem, případně jinými subjekty na staveništi
dlouhodobé pozastávlry

Kalená skla v přístřešcích:
Standardně dodávaná kalená skla nejsou testovaná (certifikována) na samovolné prasknutí. Jako opci nabízíme možnost certifikace dle
testu HST (Heat Soak Test) dle normy ČSN EN 14179. Test mimo jiné simuluje podmínky, které způsobujísamovolné prasknutí skla.
Cena skla s touto certifikací je několikanásobně vyšší, zašleme ji na poptávku. Bez této certifikace nemůžeme výrobcům samovolně
prasklé skla reklamovat. Dle výrobců skel se jedná o cca 0,1% : vyrobených skel, kdy nastane samovolné prasknutí. Jsou lokace či
umístění (zábradlí, pochozí desky, výškově budovy atp.), kde to z hlediska zvýšených nároků na bezpečnost JE Nezemš NUTNÉ -
to musí posoudit projektant a respektovat investor.
Při jakékoliv deformaci skleněné výplně je nezbytně nutné neprodleně zajistit její výměnu.

V případě vybudování spodních staveb objednatelem, musí být tyto spodní stavby zhotoveny dle výkresové dokumentace,
kterou dodá společnost mmcité a. s., Bílovice. Pokud spodní stavby nebudou vybudovány dle výkresové dokumentace.
vzniká objednateli vicenáklad na marný výjezd montazm čety dle odsouhlaseného ceníku.

Druhy dřev

Lazury restysty

76 069Kč

2750Kč

78819 KEY
16 552 Kč
95 371 Kč




